
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

На основу члана 32 став1 тачка 36 Статута општине Андријевица („Службени 

лист РЦГ – Општински прописи“, бр.21/04,42/06 и „Службени лист ЦГ-

Општински прописи“,бр: 02/11 и 21/13) и Статута ЈУ Центар за културу и спорт 

„Михаило Лалић“Андријевица  од 12.11.2014.године,заведен под редним бројем 

506, на који је сагласност дала СО („Службени лист Црне Горе-Општински 

прописи,број.02/15) Скупштина општине Андријевица, на сједници одржаној дана 

02.03.2016.године, донијела је 

 

ОДЛУКУ 

о разрјешењу и именовању једног члана и именовању предсједника Савјета ЈУ 

Центар за културу и спорт „Михаило Ласлић“Андријевица 

 

1.Разрјешава се 

Дејан Ивановић члан Савјета ЈУ Центар за културу и спорт „Михаило 

Ласлић“Андријевица 

2.Именује се умјесто његa 

Данка Бојовић за члана Савјета ЈУ Центар за културу и спорт „Михаило 

Ласлић“Андријевица 

3.- За предсједника Савјета ЈУ Центар за културу и спорт „Михаило 

Ласлић“Андријевица,именује се Тања Костовић 

 

4.Ова одлука ступа на снагу осмог  дана од дана објављивања у „Службеном листу 

ЦГ-Општински прописи“ 

 

Број :030-8/2016-02/11 

Андријевица,02.03.2016. године 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АНДРИЈЕВИЦА 

 

ПРЕДСЈЕДНИК, 

др Звонко Вуковић,с.р. 

 

 

 

 


